АДМИНИСТРАЦИЯ
СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Светлая Поляна
от 23.01.2012                                                                                                                  № 6
Об утверждении Положения
об оплате труда рабочих, занятых в администрации
Светлополянского сельсовета
Болотнинского района Новосибирской области на 2013 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение «Об оплате труда рабочих, занятых в администрации Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Светлополянского
сельсовета                                                                                      Д.Г.Андресян

Майорова Е.Л.
58-278